more solis, possint, nisi aut non, dicitur non solum
 è furis, sed et ex dicta Terra scti Gemini, re-
 servata semper voluntate *Alf. D.*

vicium vicin voce

Super 5. sic iure consu-
 luit, ut Civitas teneatur pro parte sua ad resarciendos
 muros, in reliqua teneantur proximiores, et preser-
 tim D. Domitius Gubernarius, quibus consuluit fi-
 eri processationem de civibus domnis, que sequeretur,
 si eorum culpa non resarciretur.

vicium vicin voce

Super 6. sic consuluit, ut per totam partem muros
 D. P. curent, ut supradicta Statuta habeantur, et
 distribuantur inter eos, qui solvunt, qui vero non sol-
 vunt, astringantur ad solutionem constitutam.

non fuit admittum

Super munere Concionatorum faciendo, dixit, ut D. P.
 habeant auctoritatem faciendi, quidquid eis melius vi-
 detur.

*non fuit admittum
 quod de concionatorij
 munere consuluit*

Marcant. Monicothus alter ex consiliarij cathedram arce
 dems servatis servandis in sup concionatore consu-
 luit, ut decur sarcina frumenti hospitalis scti
 Barolomei. et suam sententiam continuando dixit
 ut forenses astringantur ad eccasendum suas terras,
 quas habent in terr. scti Gemini.

Idem consulator dixit, ut magistro Angelo Philale-
 thi

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 39, c. 145 v.